

1 910/23/X03-901-137



Pavel Smékal – REPA, s.r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948

IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

email: xxxx@volny.cz

tel. xxxx

email: xxxx@volny.cz

Další požadované práce:

Cenový rozpis prací na stavební přípomocce a úpravy povrchů vč. el. prací**(přívody pro kamerový systém a přívody k elektromechan.zámku)****Anatomický ústav- pitevny, 2x chodba, šatna studentů - přízemí****objekt 1. LFUK, U Nemocnice3, Praha 2**

	MJ	Množst.	Cena/j.	Celkem	
Sekací práce + stavební přípomocce					
vysekání rýh v cihelném zdivu - pro kabeláž a uložení ohebné trubky (nové rýhy)	mb	30	146,00	4 380,00	✓
vysekání rýh v cihelném zdivu - rozšíření stávající rýhy pro kabeláž a uložení ohebné trubky	mb	60	82,00	4 920,00	✓
provedení průrazu v cihel.zdivu vč. sekacích prací - 2 strany	ks	2	430,00	860,00	✓
vykroužení otvorů v obkladu a zdivu, 4 ks pro osazení el.krabic	ks	4	182,00	728,00	✓
plentování rýh v cihel.zdivu	mb	30	115,00	3 450,00	✓
zednické začištění rýh - nové	mb	30	198,00	5 940,00	✓
zednické začištění rýh	mb	60	135,00	8 100,00	✓
povrch.úprava štukování + penetrace	m2	24	210,00	5 040,00	✓
plentování + zedn.začištění průrazů-2 strany	ks	2	620,00	1 240,00	✓
zedn.začištění otvorů po osazení el. krabic	ks	4	112,00	448,00	✓
mezisoučet				35 106,00	✓
práce elektro - materiál+ montáž					
dodávka kabeláže BELDEN Cat.6 UTP	mb	140	23,20	3 248,00	✓
dodávka 4 ks el. krabic	ks	4	9,50	38,00	✓
dodávka trubky ohebné APAFS	mb	90	37,00	3 330,00	✓
montáž trubky ohebné APAFS	mb	90	36,30	3 267,00	✓
montáž el. krabic	ks	4	112,00	448,00	✓
montáž kabeláže BELDEN	mb	140	26,50	3 710,00	✓
přesun hmot 6% z 14041 Kč	kpl	1	880,00	880,00	✓
mezisoučet				14 921,00	✓
Ostatní náklady					
odnos a nakládka staveb.odpadu	kpl	1	1 150,00	1 150,00	✓
odvoz staveb.odpadu - likvidace- skládka	kpl	1	2 450,00	2 450,00	✓
odnos a nakládka směsn.odpadu tj. použité obaly				0,00	
z materiálu, použit.přikrývací materiál a ostat.				0,00	
netříděný odpad	kpl	1	800,00	800,00	✓
odvoz a nakládka směsn.odpadu tj. použité obaly				0,00	

z materiálu, použit.přikrývací materiál a ostat.				0,00
netříděný odpad - likvidace- skládka	kpl	1	1 500,00	1 500,00 ✓
řikrývací materiál: igelit.folie	ks	2	85,00	170,00 ✓
řikrývací plachty	ks	2	179,00	358,00 ✓
lepící pásy	ks	2	153,00	306,00 ✓
Montáž a demontáž řikrývacího materiálu	kpl	1	500,00	500,00 ✓
úklidové práce	kpl	1	2 500,00	2 500,00 ✓
přesun hmot 9% z 23928 Kč	kpl	1	2 153,00	2 153,00 ✓
doprava	kpl	1	1 500,00	1 500,00 ✓
mezisoučet				13 387,00 ✓

celkem bez DPH	63414
DPH 21%	13317
celkem s DPH	76731

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

Pavel Smékal, jednatel společnosti

V Praze dne 6.6.2018